様式第2号(第4条第3項関係)

農産物直販施設使用(変更)許可・不許可通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
粕屋町長

先に申請のありました農産物直販施設使用(変更)許可申請書の内容を審査した結果、
1　次のとおり許可しましたので、通知します。
2　次の理由により許可しませんので、通知します。

1　許可の内容
	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用時間
	午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	使用目的

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　人

	使用料
	　　　　　　　　　　　　円　(消費税を含む。)

使用許可条件
1　許可を受けた目的以外に使用し、又は使用の権利を譲渡若しくは転貸しないこと。
2　公の秩序を乱し、又は善良な風俗を害しないこと。
3　建物又は設備備品等を棄損しないこと。
4　火気に厳重注意すること。
5　使用後は、必ず使用備品等を整理し、室内外を清掃すること。
6　施設の運営に必要な光熱水費等の経費については、使用者の負担とすること。
7　その他町長の指示に従うこと。

2　許可しない理由